
NasaDrops Saline on the Go 
 

NasaDrops Saline on the Go je sterilní nosní fyziologický roztok bez léčiv a bez konzervačních látek, který zklidňuje a zvlhčuje 

suché nebo ucpané nosy kojenců. Ampulky o objemu 15 ml (0,5 oz) jsou vhodné pro použití v domácnosti, školce, škole, na 

hřišti, cestování a v nemocnici. Několik kapek fyziologického roztoku nos zvlhčí, zatímco vymáčknutí většího množství zajistí 

jemný nosní výplach.  

Pro děti od 6 měsíců a starší (ve věku do 6 měsíců se prosím poraďte se svým lékařem).  

Obsah balení: 

• 15 ampulí na jedno použití, každá po 15 ml (0,5 fl oz). Obsahuje čištěnou vodu a chlorid sodný. 

Použití při: 

• Nosní alergie a suchost nosní sliznice. 

• Nosní kongesce (ucpání). 

• Nosní příznaky chřipky a nachlazení. 

• Podráždění nosu prachem, výpary, zvířecí srstí, trávami, pylem, látkami znečišťujícími životní prostředí a kouře. 

Návod k použití 

Aplikace do nosu a dutin: 

• Otáčením vrchní části otevřete ampuli.  

• Držte dítě ve vzpřímené poloze. 

• Nakloňte dítě nebo hlavu dítěte mírně dopředu. 

• Umístěte špičku ampule do nosní dírky. 

• Jemně zmáčkněte a několika kapkami zvlhčete nos nebo zmáčkněte silněji a nos vypláchněte. 

V závislosti na velikosti nosní dutiny bude výplachový fyziologický roztok s hlenem vytékat z druhé nosní dírky.  

• Zlikvidujte veškerý nepoužitý roztok. 

• Používejte až šestkrát denně podle potřeby nebo podle pokynů svého lékaře. 

• Jakmile je ampule vyprázdněna, můžete ji použít jako jednorázovou baňkovou odsávačku k odsávání nosního 

sekretu. 

Upozornění 

• Tento produkt by měl být používán dospělou osobou s plnou znalostí návodu k použití u kojenců a dětí. Je třeba se 

řídit všemi pokyny. 

• Nekapejte ani nevstřikujte do nosu, když dítě leží na zádech. Tak se zabrání kašli, udušení nebo vytlačení hlenu či 

fyziologického roztoku z ampulky do krku. 

• Nemíchejte s jinými kapalinami nebo přísadami. 

• Pouze pro vnější použití, ne pro injekci. 

• Nepoužívejte, pokud je roztok zakalený nebo ampule prosakuje nebo je rozbitá. 

• Otevřený a nepoužitý roztok zlikvidujte. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Barva a tvar ampulky se mohou lišit. 

• Vnitřní součásti této jednotky nejsou určeny k samostatnému prodeji. 

• Uschovejte si prosím tuto krabici pro pokyny a další důležité informace. 

• Chraňte před přímým slunečním zářením. 

UCHOVÁVEJTE MIMO PŘÍMÉ SLUNEČNÍ SVĚTLO, UCHOVÁVEJTE MEZI 15 °C až 30 °C 

Dovozce: OPA Group s.r.o., Pod Cihelnou 664/6, 161 00 Praha 6, Tel.: +420 233 313 578, www.opagroup.cz  

Výrobce: NeilMed ® PHARMACEUTICALS, INC. 601 AVIATION BVLD, Santa Rosa,CA 95403 USA,www.neilmed.com 


